合作协议书
（参照框架）（2020版）（请加盖骑缝章）
甲方：企业全称
乙方：人才姓名（身份证号：××）
丙方：人才派出单位全称
本着“优势互补、合作共赢”的原则，经甲、乙、丙三方友好协商，达成以下合作协议：

1、甲方聘用乙方兼任科技副总（具体职务: ××）；乙方同意受聘甲方；丙方同意选派乙方到甲方兼职。

2、甲、乙、丙三方合作期原则上为两年；合作期满后根据需要协商续聘事宜。

3、合作期内，乙方积极协助甲方完成以下具体合作任务：
①

②
③
④
⑤
⑥
4、甲方承诺：注重发挥乙方作用；为乙方提供必要的工作条件、科研条件和生活条件，并为乙方提供食宿费、交通费、劳务费等服务报酬（合计金额：××元）。
5、乙方承诺：积极协助甲方完成相关合作任务；遵守国家有关法律法规，遵守甲方有关规章制度，遵守与甲方达成的保密协议、知识产权协议等。
6、丙方承诺：积极支持乙方为甲方服务；保证乙方兼职期间享有丙方在职人员同等权利和同等待遇。乙方考核合格视同完成丙方相关工作量。
7、甲、乙、丙三方接受江苏省人才办、江苏省科技厅对组织实施科技副总工作的指导和管理。

8、本协议未尽事宜，由甲、乙、丙三方协商解决。本协议一式四份，甲、乙、丙三方各一份，报送江苏省科技厅一份。
9、本协议有效期为：2020年×月×日至2022年5月30日。
   甲方（盖章）       乙方（签名）       丙方（盖章）
  2020年×月×日     2020年×月×日     2020年×月×日
— 2 —
— 1 —